



LA BOÎTE
3,59

10 MINI CROUSTILLANTS DE SAINT-JACQUES⁽²⁾ SURGELÉS
TIPIAK

120 g - 29,92 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

55,90 LE KG

Queue de langouste blanche

Produits issus - Crème - Coquilles

Produits issus d'un élevage aquacole en bouchage - Coquilles



QUEUES DE LANGOUSTE BLANCHE CRUES
60/224 SURGELÉES

500g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~24,23~~
15,99 LE COFFRET

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GAMBAS ROSES GÉANTES SURGELÉES PESCANOVA

800 g - 19,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



ASC-AQUACULTURE RESPONSABLE ASC-AQUACULTURE
ASC-C-00177

~~15,99~~
10,55 LE SACHET

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CREVETTES GÉANTES ASC SURGELÉES
COSTA⁽²⁾

330 g - 31,97 € le kg



~~13,59~~
8,96 LE SACHET

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

L'INCROYABLE NOIX DE SAINT-JACQUES⁽²⁾ AVEC CORAIL SURGELÉE
PESCANOVA

225 g - 39,82 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,99~~
5,93 LE SACHET

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SAINT-JACQUES AU RIESLING SURGELÉES
FRANÇAISE DE GASTRONOMIE

360 g - 16,47 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 64 de ce prospectus. ⁽¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A ou Chlamys opercularis Royaume Uni L. ⁽²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Pecten Maximus origine Atlantique Nord Est ⁽³⁾Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org